
2022 年 8 月２日 

各位 

エミオ練馬 

 

テナント従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

エミオ練馬に勤務するテナント従業員（店舗名：桃太郎すし）1 名が、新型コロナウイル

スに感染したことが 7 月 31 日（日）に判明いたしました。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、1 日（月）より当該店舗を臨時休業とし、保健

所連携のもと、消毒作業を実施いたします。 

この度は、ご利用のお客さまには大変なご心配とご迷惑を、おかけいたしましたことを心

よりお詫び申しあげます。 

 なお、当該店舗の営業再開については、お客さまと従業員の安全性を最優先に考え、保健

所と連携し慎重に判断してまいります。 

 

＜当該従業員の経過＞ 

・7 月 29 日（金） 最終出勤日。※勤務時 マスク着用 

     31 日（日）  新型コロナウイルス陽性と判明 

 

今後も関係機関と連携し、施設従業員の体調管理、清掃消毒の強化、マスクの着用など、

引き続き感染拡大の予防対策を徹底してまいります。何卒ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

以上 


